
2024 年 3 月吉日 

関係者各位 

公益社団法人 日本建築家協会九州支部長 松山将勝 

 

 

九州建築新人賞公開シンポジウムのご案内 

 

拝啓 早春の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より JIA 九州支部活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、今年度新設された第 1 回九州建築新人賞は九州全域から大変レベルの高い作品 42

作品もの応募がありました。1次審査は11月 14日に 3名の審査員によって厳正に行われ、

10 作品が現地審査に選出されました。2 次審査（現地審査）は 1 月末から 3 月 3 日にかけ

て行われ、その後最終審査会を開催し、厳正なる最終審査の結果、「第１回九州建築新人

賞」が決定しました。その結果は JIA 九州支部ホームページで公表されています。4 月 13

日(土)には、審査員 3 名をお招きして、九州建築新人賞シンポジウムを開催いたします。

シンポジウムでは、現地審査に選出された 10 名の建築家と 3 名の審査員による公開討論会

を予定しており、審査の過程や評価を明らかにする場とします。 

九州建築界の未来を担う建築家たちのシンポジウムに皆様のご参加をお待ちしておりま

す。 

敬具 

記 

九州建築新人賞公開シンポジウム 

審査員：塩塚隆生 田中俊彰 柳瀬真澄   

司会：松山将勝（JIA九州支部長） 

開催日：4月13日土曜日 

公開シンポジウム ：14：00～18：00  

懇親会             ：18：00～ （場所は天神周辺） 

 

参加申し込みは3月31日まで下記アドレスよりお願いいたします 

https://forms.gle/3a1diE2DMB6Rff7T7 

 

場所：FTスカラ3階 福岡市中央区渡辺通4-8-28 F.Tビル3F 

(カッシーナ・イクスシー福岡店入居ビル3階 奥のEVで3階へお越しください) 

https://maps.app.goo.gl/5LaaSn3Zixsfq1Ws5 

 

 


